
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-17348

Département(s) de publication : 12
 Annonce n° 25-17348

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Ville RodezNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21120202300019N° National d'identification : 
RodezVille : 

12000Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

12Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.e-occitanie.fr/fr/marches-publics
25003Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

marchespublics@mairie-rodez.frNom du contact : 
+33 565778852Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

- Formulaire Dc2, Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. (disponible à l'adresse 
suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) - Formulaire 
Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants. (disponible à 
l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) 
Lettre de candidature - désignation du mandataire par ses cotraitants (imprimé Dc1); 
Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement (imprimé Dc2); Déclaration 
sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de 
soumissionner; Attestations fiscale et sociale (datant de moins de 6 mois); Le K-bis et, le cas 
échéant, une délégation de pouvoir

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-17348
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-17348
https://www.e-occitanie.fr/fr/marches-publics


2/3

Déclaration concernant le Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, 
réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles; Déclaration appropriée de banques 
ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels

Déclaration Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années; Liste des travaux exécutés au cours 
des cinq dernières années, appuyée d'attestations de bonne exécution pour les plus importants 
(montant, époque, lieu d'exécution, s'ils ont été effectués selon les règles de l'art et menés à 
bonne fin) se rapportant aux travaux objets du marché; Qualification « Qualipv 500 délivrée par 
Qualit'Enr, module bâtiment et module Elec Ou Qualifelec Spv2 délivrée par Qualifelec Ou 
Qualification 5911 délivrée par Qualibat

Sans objetTechnique d'achat : 
07/03/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Installation de panneaux photovoltaïques sur les toituresIntitulé du marché : 
45261215Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
Marché ordinaire. Décomposition en 3 lots; chaque lot fera l'objet Description succincte du marché : 

d'une attribution séparée. Il est possible de soumettre une offre pour tous les lots. Les variantes sont 
interdites. Les prestations sont réglées par des prix forfaitaires. Délai d'exécution: du 2 mai 2025 au 31 
décembre 2025

Trois sites de la ville de Rodez 12000 - RodezLieu principal d'exécution du marché : 
8Durée du marché (en mois) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

01 : Groupe scolaire François Mitterand. Groupe scolaire François MitterandDescription du lot : 

45261215Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Trois sites de la ville de Rodez (12 000): Groupe scolaire François Lieu d'exécution du lot : 

Mitterand (rue de Varsovie); cuisine centrale (avenue de Bamberg); groupe scolaire 
Gourgan (15 côte Gascarie)

02 : Cuisine centrale. Cuisine centraleDescription du lot : 

45261215Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Trois sites de la ville de Rodez (12 000): Groupe scolaire François Lieu d'exécution du lot : 

Mitterand (rue de Varsovie); cuisine centrale (avenue de Bamberg); groupe scolaire 
Gourgan (15 côte Gascarie)

03 : Groupe scolaire Gourgan. Groupe scolaire GourganDescription du lot : 

45261215Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 



3/3

Trois sites de la ville de Rodez (12 000): Groupe scolaire François Lieu d'exécution du lot : 
Mitterand (rue de Varsovie); cuisine centrale (avenue de Bamberg); groupe scolaire 
Gourgan (15 côte Gascarie)

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Une visite sur site est obligatoire. L'offre d'un candidat qui n'a pas effectué Détail sur la visite (si oui) : 

cette visite sera déclarée irrégulière. Les conditions de la visite sont indiquées à l'article 6.2 du 
règlement de consultation

Pour tous les lots, les critères de sélection des offres sont les Autres informations complémentaires : 
suivants: prix des prestations (60%) et valeur technique (40%). Les sous-critères sont mentionnés à 
l'article 8.2 du règlement de consultation

13/02/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


